[image: ASSINATURA-2023]
ANEXO 4

CHAMADA PIBIC/IEC/FAPESPA Nº 05/2025OBSERVAÇÕES
· Declaração de anuência datada no máximo nos últimos três meses, devidamente assinada pelo Chefe da Seção Técnico Científica, Serviço, Setor, Departamento ou Unidade de Apoio, bem como pelo Responsável do Laboratório onde as atividades do Plano de Trabalho serão desenvolvidas.
· No ato da submissão, o ANEXO 4 – deverá ser inserido no formulário eletrônico, nomeado DECLARACAO DE ANUENCIA.

ANEXO 4 - DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA

Declaramos para os devidos fins que como responsável pelo Laboratório  ...................., da Seção Técnico-Científica de ................................................................ do Instituto Evandro Chagas (IEC/SVSA/MS), estamos cientes e concordamos com a execução de todas as etapas do Plano de Trabalho intitulado “......................................................................”, que foi submetido ao PIBIC/IEC, segundo o Edital PIBIC/IEC/CNPq/2024-2025.

Ananindeua, Pará, ... de (mês) de 2025.

Responsável pelo Laboratório de ..............................................

 Chefe da Seção Técnico-Científica de ...........................................

3

image1.jpeg
g MSTITUTO GOVERNO FEDERAL
EVANDRO
B o s AAFIL

SEGRETATI O VIEILNGIA
B SAUDE € ANBIENTE UNIAO € RecoNsTRUGAO.